Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных 
Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее' - 
коды БК), в следующем размере: _ '

в 2026 году 1 431 848 (один миллион четыреста тридцать одна тысяча восемьсот сорок восемь) 
рублей 79’к5пеек - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов J
0701.0100100550.611.241.00000. 01.0.01.01.0.0.00.00. 120602: ,  ̂ ! 

в 2027 году 1 434 864 (один миллион четыреста тридцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят
четыре) рублей 27 копеек - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов ' „
0701.0100100550.611.241.00000. 01.0.01.01.0.0.00.00. 120702: , . \  

в 2028 году 1 434 864 (один миллион четыреста Тридцать четыре тысячи восемьсот шестьдесй'!
четыре) рублей 27 копеек - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов ,